

Friska Tryck i Stockholm AB

556690-6250

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Ove Johansson, Verkställande direktör
2024-07-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Friska Tryck i Stockholm har sitt säte i Botkyrka

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, grafisk produktion och friskvård

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 104 080	720 568	616 255	638 280
Resultat efter finansiella poster	33 327	-16 303	93 470	36 970
Soliditet (%)	42	43	59	77

Ökningen av omsättning beror på förbättrade arvoden och fler debiterbara timmar med en ytterligare medarbetare som arbetat 25% och därmed bidraget till den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	497	1 400	101 897
Balanseras i ny räkning		1 400	-1 400	0
Årets resultat			24 900	24 900
Vid årets utgång	100 000	1 897	24 900	126 797

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 897
Årets resultat	24 900
Summa	26 797

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	26 797
Summa	26 797

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 104 080	720 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 104 080	720 568
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 028	-84 429
Personalkostnader	2	-965 725	-652 415
Summa rörelsekostnader		-1 070 753	-736 844
Rörelseresultat		33 327	-16 276
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-27
Summa finansiella poster		0	-27
Resultat efter finansiella poster		33 327	-16 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	19 500
Summa bokslutsdispositioner		0	19 500
Resultat före skatt		33 327	3 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 427	-1 797
Årets resultat		24 900	1 400

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 451	57 422
Övriga fordringar		10 369	13 059
Summa kortfristiga fordringar		135 820	70 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		164 795	165 879
Summa kassa och bank		164 795	165 879
Summa omsättningstillgångar		300 615	236 360
Summa tillgångar		300 615	236 360
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 897	497
Årets resultat		24 900	1 400
Summa fritt eget kapital		26 797	1 897
Summa eget kapital		126 797	101 897
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	3 476
Övriga skulder		140 963	98 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 855	32 855
Summa kortfristiga skulder		173 818	134 463
Summa eget kapital och skulder		300 615	236 360

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

2,2

Underskrifter

Årsredovisning för Friska Tryck i Stockholm AB, 556690-6250
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Norsborg

Kent Ove Johansson
Kent Ove Johansson
Ordförande och verkställande direktör
2024-07-28

Karl Fredrik Arne Johansson
Karl Fredrik Arne Johansson
Styrelseledamot
2024-07-28